[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 1419/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 592/2022

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 1419/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requer informações sobre sinalização viária e lombadas no Jd. Pinheiros

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador GABRIEL BUENO requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Está nos planos da municipalidade a manutenção das lombadas e sinalização viária de solo no bairro Jardim Pinheiros? Se sim, favor enviar cronograma com previsão de data para o serviço. Se não, favor colocar no cronograma de obras e enviar a este vereador.

Justificativa
Este vereador foi procurado por munícipes e solicita estas informações, pois conforme relatado, há varias lombadas sem pintura e se deformando, bem como também a sinalização viária de solo encontra-se em situação precária.

Valinhos, 18 de março de 2022.
[bookmark: _GoBack]

AUTORIA: GABRIEL BUENO
Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg